MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - TM

PORTARIA Nº 20/2021 - DFGTM (11.63.03)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Timóteo-MG, 03 de março de 2021.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CEFET-MG CAMPUS TIMÓTEO -
DFGTM, Prof. Fabrício Almeida de Castro, matrícula SIAPE 2146238, nomeado por meio da portaria
GDG nº 44/2021, de 22/01/2021, no uso de suas atribuições legais de acordo com a RESOLUÇÃO
CEPE-12/07, de 15 de Março de 2007, resolve:

Art. 1º Designar Comissão Avaliadora para analisar o requerimento de Pedido de Dispensa de Disciplinas
do aluno VINICIUS GONÇALVES SOARES do Curso de Engenharia da Computação, que será
composta pelos servidores:

Prof. José Jozelmo Grangeiro Vieira - Disciplina: Cálculo II (Processo: 23062.034025/2020-30)

Prof. José Jozelmo Grangeiro Vieira - Disciplina: Cálculo III (Processo: 23062.034032/2020-31)

Prof. Mirela de Castro Santos - Disciplina: Física II (Processo: 23062.034049/2020-99)

Prof. Mirela de Castro Santos - Disciplina: Física III (Processo: 23062.034058/2020-80)

Art. 2º Esta portaria vigora por 20 dias.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Prof. Fabrício Almeida de Castro

Chefe do Departamento de Formação Geral - DFGTM

(Assinado digitalmente em 03/03/2021 22:41)
FABRICIO ALMEIDA DE CASTRO

CHEFE - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

DFGTM (11.63.03)

Matrícula: 2146238

Processo Associado: 23062.034058/2020-80

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 20 2021 PORTARIA 03/03/2021 2abf2c2cc8

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf